
2020年 11月 16日 

お客様各位  

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

 

 

有効期間変更のご案内 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の有効期間を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 

551-06900-6 バイタルメディア 7H11-C寒天培地 100枚 

551-06901-3 バイタルメディア 7H11-C寒天培地 5枚 

 

2. 変更内容 

有効期間を 3 ヶ月から 4 ヶ月に変更いたします。  

 

3. 変更理由 

保存試験の結果、4 ヶ月までの安定性が確認できたため 

 

4. 変更時期 

2020年 11月 16日以降製造分より 

 

以 上 

 

 

 


